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Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu  

 
 
Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na „Dostawę leków, materiałów 
medycznych i sprzętu medycznego dla 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego”. 
sprawa nr 25/23/PN/2022  

 
Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, że  
w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków 
zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz 
udzielonych odpowiedzi.  
 
 

Pytanie 1  

dotyczy poz. 62 

„Prosimy o doprecyzowanie parametrów, aby wycenić zasłony zgodnie  

z oczekiwaniami Zamawiającego?” 

 

Odpowiedź: 

Rozmiar parawanu – 170 cm x 95 cm; 
Włóknina – elanobawełna 
Montaż zasłon – metalowe rurki. 
 

Pytanie 2  

dotyczy poz. 11, poz. 13 

„Czy Zamawiający może potwierdzić, że w poz. 11 i 13 ma na myśli elektrody  

o numerze katalogowym 97085? Czy ewentualnie chodzi o elektrody do 

wcześniejszych modeli defibrylatora Heartsave AED Primedic. Jeśli tak to prosimy  

o wskazanie do jakiego modelu defibrylatora i ewentualnie, z którego roku produkcji 

pochodzą defibrylatory dla których należy dostarczyć elektrody? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga złożenia oferty na elektrody do defibrylatora PRIMEDIC 

HEARTSAVE AED-M. 
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